
Страна 1

Б  р      ој   8    С      Л      У      ЖБЕН      И     ГЛАСНИК         ОПШТИНЕ     ДОЊИ     ЖАБАР          Понедјељак      ,             30.         јул         201      8  .

    АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ

    240
    На основу члана 59. став 1. тачка 8. и члана 60. Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник Републике Српске”,број 97/16),члана 16.Уредбе о начелима за унутрашњу организацију
и систематизацију радних места у градској,  односно општинској управи („Службени гласник
Републике Српске”, број 10/17) и члана 65. Статута општине Доњи Жабар („Службени гласник
општине Доњи Жабар”, број 9/17), Начелник општине Доњи Жабар доноси

ПРАВИЛНИК
о измјени Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста

Општинске управе општине Доњи Жабар

Члан 1.
   У  Правилнику  о  унутрашњој  организацији  и  систематизацији  радних  мјеста  Општинске
управе општине Доњи Жабар („Службени гласник општине Доњи Жабар“, број 8/17, 10/17-испр.
и  4/18)  у  члану  12. КАБИНЕТ  НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНЕ у  тачки  2.  Самостални  стручни
сарадник за имовинско-правне послове у дијелу „Посебни услови“ ријечи „завршене мастер
академске студије другог степена на правном факултету са 300 ECTS бодова“ мијењају се и
измијењене гласе „завршен правни факултет или први циклус студија правног смјера са најмање
240 ECTS бодова“, а ријечи „положен правосудни испит“ бришу се.

Члан 2.
   Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном гласнику
општине Доњи Жабар“. 

Број: 02-12-6/18                                                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 30.7.2018.године                                                              Никола Ђокановић, с.р.
Доњи Жабар

______________________________

             Гласник
 

        

Доњи Жабар                          
Година XXV – Број 8   Понедјељак, 30. јул 2018. године

   СЛУЖБЕНИ   

 ОПШТИНЕ     ДОЊИ     ЖАБАР   

mailto:SLU@BENI
mailto:SLU@BENI


Страна 2

Б  р      ој   8    С      Л      У      ЖБЕН      И     ГЛАСНИК         ОПШТИНЕ     ДОЊИ     ЖАБАР          Понедјељак      ,             30.         јул         201      8  .

САДРЖАЈ

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ

   240.  Правилник  о измјени Правилника  о унутрашњој  организацији  и  систематизацији
радних мјеста Општинске управе општине Доњи Жабар 

Понедјељак, 30. јул 2018. године-СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР-Број 8/18

  Издавач:  Општина  Доњи  Жабар,  одговорни  уредник:  Перо  Стевановић,
предсједник Скупштине општине Доњи Жабар; администратор: Миле Максимовић.
Тел./факс:  054-875-100.  „Службени  гласник  општине  Доњи  Жабар“ излази  по
потреби.  Рачун  јавних  прихода  општине  Доњи  Жабар:  562-011-00000765-86
отворен код НЛБ Банке а.д. Бања Лука - филијала у Брчком.


